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کاهش سهمیههای ایران برای مسابقات فصل آینده باشگاهی AFC + عکس

 سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۲:۳۵ شناسه خبـر : ۱۳۹۱۷۳

 سهمیههای ایران برای مسابقات فصل آینده باشگاهی AFC دستخوش تغییر شد.

به گزارش موج خبر، برتری شب گذشته (دوشنبه) العین امارات مقابل النصر عربستان در ضربات پنالتی در دور برگشت

از مرحله یکچهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، تغییراتی را در سهمیه کشورهای عضو AFC برای مسابقات باشگاهی فصل

آینده ایجاد کرد. العینیهای با وجود شکست 4 بر 3 در بازی شب گذشته مقابل النصر که باعث شد تا نتیجه در مجموع

دو دیدار رفت و برگشت 4-4 شود، در ضربات پنالتی موفق شدند با نتیجه 3 بر یک بر یاران کریستیانو رونالدو غلبه

کنند.
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بر اساس اعلام سایت «فوتی رنکینگز»؛ ردهبندی کشورهای عضو AFC که تأثیر مستقیم در سهمیه کشورها دارد،

دستخوش تغییر شد و ایران برای مسابقات فصل آینده لیگ قهرمانان نخبگان آسیا (Elite League Champions AFC) یک

AFC) سهمیه مستقیم به علاوه یک سهمیه پلیآف خواهد داشت و در سطح دوم مسابقات یعنی لیگ قهرمانان آسیای دو

Champions League 2) کندمی دریافت مستقیم سهمیه یک.

امارات هم که با یک پله صعود در این ردهبندی، جای قطر را در رتبه چهارم گرفت، برای فصل آینده دو سهمیه مستقیم

و یک سهمیه پلیآف برای مسابقات لیگ قهرمانان نخبگان آسیا دریافت میکند و در لیگ قهرمانان آسیای دو نیز یک

سهمیه مستقیم خواهد داشت.

سهمیه کشورها در مسابقات فصل آینده به شرح زیر است. 

0+3 در لیگ قهرمانان نخبگان آسیا و 1+0 در لیگ قهرمانان آسیای دو 1- عربستان:

0+3 در لیگ قهرمانان نخبگان آسیا و 1+0 در لیگ قهرمانان آسیای دو 2- ژاپن:

1+2 در لیگ قهرمانان نخبگان آسیا و 1+0 در لیگ قهرمانان آسیای دو 3- کره جنوبی:

1+2 در لیگ قهرمانان نخبگان آسیا و 1+0 در لیگ قهرمانان آسیای دو 4- امارات:

1+2 در لیگ قهرمانان نخبگان آسیا و 1+0 در لیگ قهرمانان آسیای دو5- قطر: 

1+1 در لیگ قهرمانان نخبگان آسیا و 1+0 در لیگ قهرمانان آسیای دو 6- ایران:

1+2 در لیگ قهرمانان نخبگان آسیا و 1+0 در لیگ قهرمانان آسیای دو 7- چین:
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* پس از حذف سپاهان اصفهان در مرحله یکهشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، ایران دیگر نمایندهای در فصل جاری این

رقابتها ندارد و همین در ادامه تأثیر منفی در جایگاه ایران در این ردهبندی خواهد گذاشت.
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